
令和 4 年 11 月吉日 

パーソナルトレーニング会員様 

利用者様各位 

Z-fitness 

パーソナルトレーニング料金変更のお知らせ 

日頃より Z-fitness をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

Z-fitness では、従来の価格維持に努めて参りましたが、昨今の物価上昇に伴い、誠に不本

意ながら、12 月 1 日より料金改定をさせていただくことになりました。新しい料金は裏面

にてご案内致します。お手数をおかけしますが、ご確認くださりますようお願い申し上げ

ます。 

尚、11 月末までにご購入いただきました会員限定パーソナルトレーニング回数券は、有効

期限までご利用いただけますので、ぜひご活用くださりますようお願い申し上げます。 

ご利用の皆様には、ご負担、ご迷惑をおかけするご案内となり、大変申し訳ございませ

ん。 

今後もより良いサービス、技術向上に努めてまいりますので、引き続きご愛顧いただけま

すと幸いです。 

何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 



パーソナルトレーニング料金 都度払い 

非会員（ビジター） ９，５００円 

一般会員（74 歳以下） ７，７００円 

シニア会員（75 歳以上） ６，６００円 

学生会員 ５，５００円 

 

会員限定 

パーソナルトレーニング回数券 
4 回券 6 回券 

一般会員 
３０，０００円 

（一回当たり：７，５００円） 

４２，０００円 

（一回当たり：７，０００円） 

シニア会員 
２６，０００円 

（一回当たり：６，５００円） 

３６，０００円 

（一回当たり：６，０００円） 

学生会員 
２１，０００円 

（一回当たり：５，２５０円） 

３０，０００円 

（一回当たり：５，０００円） 

以上 


